СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ПЕРЕВОЗСКИЙ
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПЕРВОГО СОЗЫВА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
10 марта 2020 года                                                                                                        № 5-р

Об утверждении Графика проведения встреч депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области с избирателями
в марте 2020 года

В соответствии со статьей 40 Устава городского округа Перевозский Нижегородской области, принятого решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 12 февраля 2018 года № 104 «О принятии Устава городского округа Перевозский Нижегородской области» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 20 февраля 2018 года  Государственный регистрационный № RU523140002018001), Регламентом  Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области от 16 октября 2017 года № 2 «Об утверждении Регламента Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области», Положением о статусе депутата Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области, утвержденного решением  Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области  от 15 января 2018 года № 97 «Об утверждении Положения о статусе депутата городского округа Перевозский Нижегородской области»:
1.Утвердить График проведения встреч депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский Нижегородской области с избирателями в марте 2020 года согласно приложению.
1. 2.Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации городского округа Перевозский Нижегородской области  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://pvzrayon.ru в разделе «Совет депутатов» по согласованию с уполномоченным органом местного самоуправления городского округа Перевозский  Нижегородской области.
3.Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов						       А.И.Нужин

УТВЕРЖДЕНО
 распоряжением председателя  Совета депутатов
городского округа Перевозский
Нижегородской области первого созыва
от 10 марта 2020 года № 5 - р
ГРАФИК
проведения встреч депутатов Совета депутатов городского округа Перевозский
Нижегородской области с избирателями в марте 2020 года

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Контактный телефон
	Населенный пункт
	Место приема
	Дата приема
	Время приема

	1.
	Нужин Александр Иванович
	89030423957
	с.Ичалки
	Здание Ичалковского территориального отдела
	17 марта 2020 года
	11.00 - 12.00

	2.
	Плеханов Виктор Александрович
	89047817191
	с-з. им. Дзержинского
	Здание Дзержинского территориального отдела
	17 марта 2020 года
	11.00 - 12.00

	3.
	Костюк Фаина Алексеевна
	89108922995
	с. Дубское, д.Чепас
	Фельдшерско –акушерский пункт
	17 марта 2020 года
	9.00 - 11.00

	4.
	Магомедов Сердер Пулатович
	89200635352
	с. Палец
	Палецкий СДК
	19 марта 2020 года
	11.00 -12.00

	5.
	Чухина Светлана Александровна
	89867417715
	с.Танайково, п.Борок
	Здание Танайковского территориального отдела
	19 марта 2020 года
	11.00 – 12.00

	6.
	Барынкин Владимир Константинович
	89159376470
	с. Ягодное
	Ягодинский СДК
	19 марта 2020 года
	11.00 -12.00

	7.
	Урусов Евгений Александрович
	89202555219
	с.Шпилево, д.Сквозново, д.Киселиха, д.Орлово, д.Медведково д.Фатьянково.

	 Шпилевский СДК
	23 марта 2020 года
	11.00 – 12.00

	8.
	Коробов Николай Викторович
	89107942167
	с.Тилинино, с.Горышкино, с.Шершово

	Здание СПК «Правда»
	23 марта 2020 года
	11.00 -12.00

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]